τριάντα (30) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, για το μήνα 
Οκτώβριο στο ποσό των εξήντα (60) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh), για τον μήνα Νοέμβριο στο ποσό 
των εκατόν τριάντα (130) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας 
και για το μήνα Δεκέμβριο στο ποσό των εκατόν εξήντα πέντε (165) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) 
επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας. Επιπλέον για τους καταναλωτές, οι οποίοι είναι 
συμβεβλημένοι σε τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας, που δεν συμπεριλαμβάνουν ρήτρες 
αναπροσαρμογής σχετιζόμενες με την χονδρεμπορική τιμή αγοράς ηλεκτρικής ενέργειας, η μοναδιαία

[...]

αφορούν την κύρια κατοικία τους, όπως έχουν δηλωθεί στο πεδίο 204 της δήλωσης εισοδήματος 
φορολογικού έτους 2020 κατά την 31.12.2021, η μοναδιαία επιδότηση για το πρώτο διάστημα 
κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας του πρώτου εδαφίου ορίζεται στο ποσό των διακοσίων πέντε (205) 
ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (MWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, για το δεύτερο 
διάστημα κατανάλωσης του πρώτου εδαφίου ορίζεται στο ποσό των εκατόν εξήντα (160) ευρώ (€) ανά 
Μεγαβατώρα (MWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας και για την υπερβάλλουσα

[...]

2022 και για αριθμούς παροχής καταναλωτών, που αφορούν την κύρια κατοικία τους, όπως έχουν 
δηλωθεί στο πεδίο 204 της δήλωσης εισοδήματος φορολογικού έτους 2020 κατά την 31.12.2021, η 
μοναδιαία επιδότηση για το πρώτο διάστημα κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας του πρώτου εδαφίου 
ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα πέντε (185) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (MWh) επί της 
κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, για το δεύτερο διάστημα κατανάλωσης του πρώτου εδαφίου 
ορίζεται στο ποσό των εκατόν σαράντα (140) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (MWh) επί της κατανάλωσης 
ηλεκτρικής ενέργειας και ια την υπερβάλλουσα κατανάλωση η μοναδιαία επιδότηση ορίζεται στο ποσό